
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontratës së shkurtuar për publikim. Bazuar në Nr. 807, datë 16.11.2016  “Për 

disiplinimin e angazhimeve buxhetore”, pika 3. 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Këlcyrë   

Adresa  Sheshi “ Musa Fratari ” Këlcyrë  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@bashkiakelcyre.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim - E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 65504-10-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje e sistemim te rrugeve qender bashki, 

rruge rurale te njesive vendore, si dhe mirembajtje e sistemime te kanaleve kulluese e vaditese 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ Punime për mirëmbajtjen e rrugëve 

45233141‐9, - Punime gërrmimi, 45210000-2 – Punime pastrami te kanaleve, 90641000-2. 
 

 

6. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 24,999,819.4 (njezet e kater milion e 

nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e netembedhjete pike kater)  lekë pa TVSH ose 

258,449.4 euro   

 

Referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 14.10.2025 96.73 lekë/euro). 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 26 muaj kalendarike 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.11.2025 Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


